Página 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CONVOCAÇÃO Nº 04 - LISTA DE ESPERA

AUXÍLIO EMERGENCIAL

CURSOS DE GRADUAÇÃO

ORDEM NOME
1 GUILHERME MENEZES FERREIRA
2 HELISSON CORRÊA  NOGUEIRA
3 IESSA DA SILVA DIAS
4 NAIARA DE SOUZA BARBOSA
5 RAYLANY ASSUNÇÃO BARBOSA
6 SUZY ELIZANDRA CABRAL DE AGUIAR
7 EDUARDO AUGUSTO DA CONCEIÇÃO SANTOS
8 VITOR ARAGÃO DE MORAES

Macapá (AP), 26 de maio de 2020.

Gilceli Chagas Moura
Presidente da Comissão do Auxílio Emergencial

Portaria 543/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 09/ 2020/PROEN/IFAP

Campus Macapá

A Comissão de elaboração do edital de seleção do auxílio emergencial
Covid-19 da Assistência Estudantil, instituída pela Portaria n°
543/2020/GR/IFAP, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
chamada dos estudantes abaixo relacionados, os (as) quais ficaram
classificados em lista de espera através do edital 09/2020 e comunica aos
estudantes que não apresentaram os dados bancários no ato da
inscrição, que estes possuem um prazo de 10 (dez) dias para enviá-los à
Comissão, através do e-mail: pae@ifap.edu.br, devendo identificar o
assunto do e-mail com a palavra: dados bancários e o Campus que está
matriculado e no conteúdo do e-mail, deve constar: o nome completo do
aluno, o nome da instituição bancária, agência e conta.